
 

Uchwała Nr XXIX/217/2021 

Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii  (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXVI/193/20 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 grudnia  

2020 r. w sprawie przyjęcia Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021 rok, wprowadza się następującą zmianę: 

- pkt V -  Plan wydatków na realizację zadań Miejsko – Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 /-/ Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały Nr XXIX/217/2021 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

 

 

V. PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ MIEJSKO - 

GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 

2021 ROK. 

 

 

REALIZACJA ZADAŃ 
TERMIN 

REALIZACJI 

KWOTA ( zł ) 

 

I. Edukacja dotycząca profilaktyki 

uzależnień od środków zmieniających 

świadomość: 

1. spektakle  teatralne, 

2. konkursy, 

3. warsztaty. 

 

 

 

ROK 2021 

 

 2000,00 zł 

 

   700,00 zł 

   650,00 zł 

   650,00 zł 

II. Zakup materiałów dydaktycznych ROK 2021 1000,00 zł 

 

RAZEM: 
 3 000,00 zł 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 /-/ Katarzyna Kotowska 


